
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU PUBLICZNYM – w trybie ofertowym – poniżej 130000,00 zł 

netto -  w ramach Rządowego programu na lata 2020-2024 „Aktywna tablica” 

 

Nr sprawy: 3/2022 

 

Nazwa zamówienia publicznego: Zadanie w ramach Rządowego programu na lata 2020 – 

2024 „Aktywna tablica” – realizowane przez Zespół Sportowych Szkół Ogólnokształcących                                 

w Skierniewicach, ulica Marii Konopnickiej 5 – na podstawie Ustawy – „Prawo zamówień 

publicznych”  z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. poz. 2019 z późn. zm. ) nie stosuje się ww. 

Ustawy. 

Zamawiający: 

Miasto Skierniewice 

Ulica Rynek 1 

96-100 Skierniewice 

NIP: 836-183-55-52 

Reprezentowane przez: Dyrektora Zespołu Sportowych Szkół Ogólnokształcących, 96-100 

Skierniewice, ulica Marii Konopnickiej 5 

e-mail: zsso@zsso-skierniewice.pl 

telefon i fax – 46 833-20-67 i telefon 46 832-36-50 

Osoba upoważniona do kontaktów: 

Bogumiła Murawska – telefon 46 832-36-50 

e-mail: administracja@zsso-skierniewice.pl 

1. Opis przedmiotu zamówienia: 

 

Przedmiotem zamówienia jest zakup sprzętu i pomocy w ramach rządowego programu 

„Aktywna tablica”, w postaci dwóch magicznych dywanów wraz z montażem                                         

i szkoleniem oraz pomocy psychologiczno-pedagogicznych. 

Dokładny opis przedmiotu zamówienia ujęty został w specyfikacji. 

 

2. Termin wykonania zamówienia: 

Termin realizacji przedmiotu zamówienia: od dnia podpisania Umowy –  do dnia                                

10 grudnia 2022 roku. 

 

3. Warunki udziału w postępowaniu 

3.1 O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają 

następujące warunki udziału w postępowaniu dotyczące: 

mailto:zsso@zsso-skierniewice.pl
mailto:administracja@zsso-skierniewice.pl


• Kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej,                   

o ile wynika to z odrębnych przepisów. 

• Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie 

Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. 

 

4. Termin złożenia oferty: 

Ofertę cenową należy złożyć w siedzibie Zamawiającego lub przesłać pocztą tradycyjną na 

adres: 

Zespół Sportowych Szkół Ogólnokształcących 

96-100 Skierniewice 

Ulica Marii Konopnickiej 5 

w terminie – do dnia 10 listopada 2022 r. do godziny 10,00 na druku                                           

Formularza ofertowego – Załącznik nr 2 

 

Zatwierdził: Dyrektor ZSSO 

Sławomira Wenus 

Skierniewice, dnia 26.10. 2022 rok 


